1 (toliau – „Priedas Nr. 1“). 

2. Prekių kaina, asortimentas, kiekis  

2.1. Šalys susitaria jog per visą Sutarties galiojimą laikotarpį Pirkėjas pirks, o Pardavėjas 

parduos Prekes nurodytas Sutarties Priede Nr. 1. Iš viso numatoma Sutarties suma 1 694,00 eurų (vienas 

tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 00 euro centų) su PVM. Pardavėjui bus mokama 

už faktiškai nupirktas Prekes, Sutarties Priede Nr. 1 nurodytais įkainiais/kainomis.  

2.2. Prekių tiekimo dokumentuose nurodytos Prekių kainos turi atitikti Priede Nr. 1 nurodytas 

kainas. Prekių kainos nustatytos vadovaujantis konkurso sąlygomis ir negali didėti per visą tiekimo